
Zápis ze zasedání školské rady ze dne 6. 4. 2016 

28.4.2016 

 
Přítomny: 

• Ředitelka školy: Mgr. Blanka Chvojková 
• Zástupci pedagogických pracovníků školy: Mgr. Olga Přibáňová, Mgr. Pavlína 

Serbousková 
• Zákonní zástupci nezletilých žáků: Markéta Adamová, Ivana Jedelská 
• Zástupci zřizovatele: Mgr. Blanka Bendlová - omluvena, Ing. Simona Kopáčová - 

nepřítomna 

 
Program zasedání: 

1. Informace o průběhu mezinárodního projektu Erasmus Plus - V listopadu proběhl 
konkurz na účast výjezdu do Portugalska, kterého se zúčastnilo 18 dětí, a na 
jehož základě v květnu 2016 odletí do Portugalska 10 dětí v doprovodu 2. V březnu 
byl vyhlášen nový konkurz na účast výjezdu do Řecka, který proběhne v říjnu. 
Ppodrobnější informace je možné sledovat na webových stránkách školy. 

2. Podněty rodičů získané během třídních schůzek či při komunikaci s třídními 
učiteli. Konzultace s vedoucí školní jídelny (maso normováno na žáka, přílohy a 
omáčku možno přidávat na požádání, saláty a kompoty, které jsou součástí 
vybraného chodu lze přidávat bez omezení, školní jídelna se řídí vyhláškou 
107/2005Sb. o školním stravování a doporučovanou pestrostí jídelníčku. 
Pravidelně zařazují různé druhy mas, kynuté knedlíky byly omezeny a nahrazeny 
špaldovými, celozrnnými a bramborovými. Proběhla výměna zásobníků na 
příbory a byla rozšířena nabídka nápojů o čistou pitnou vodu. 

3. Ostatní: 
• Probíhá výměna židlí. 
• Vedoucí školní jídelny uvítá všechny konkrétní nápady a požadavky (oslovení 

rodičů na třídních schůzkách). 
• Na webových stránkách bude formou dotazníků zpřístupněna možnost 

hodnocení - přestavba prostoru šaten, současné šatny budou nahrazeny 
uzamykatelnými skříňkami. Přestavba proběhne ve dvou etapách. 

• Členky ŠR za zákonné zástupce nezletilých žáků osloví ostatní rodiče s žádostí o 
příspěvek formou aktivní účasti ve sběrech, jarmarcích či finančního příspěvku 
do dobrovolné sbírky. 

• Stánek s občerstvením - nabízený sortiment se v současné době obměňuje a 
nahrazuje potravinami tak, aby byly v souladu s vyhláškou, ihned po nabytí její 
platnosti. 



• Toalety - kvůli přibývajícím projevům vandalismu byl posílen dozor. 

 

Zapsala: Mgr. Pavlína Serbousková 


